
1° CATEGORIA

1° Lordo CHRISTIAN DAMIANI COSMOPOLITAN 35

1° Netto DRITAN NELAJ MARIGOLA 33

2° Netto FRANCO LEONIDE ESTERO 31

2° CATEGORIA

1° Netto MIRKO GABRIEL BRIGLIA CINQUE LAGHI 42

2° Netto PAOLO VISIONI CASTELLO TOLCINASCO 39

3° CATEGORIA

1° Netto TOMMASO SEMPLICI MINIERE 36

2° Netto GIORGIO BENFATTO MARIGOLA 36

NEAREST TO THE 
PIN

TESTORI CORRADO ACQUASANTA 7,60

ITINERA CLUB CHALLENGE

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB SSD

giovedì 29 luglio 2021

FOGLIO PREMIAZIONI  



1° DAMIANI CHRISTIAN COSMOPOLITAN 5  35

2° NELAJ DRITAN MARIGOLA 6  27

3° LEONIDE FRANCO ESTERO 8 S 23

4° FANUCCHI FEDERICO VICOPELAGO 11  18

5° FANUCCHI ALESSANDRO VICOPELAGO 9  17

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo Stableford  - 1° Giro

ITINERA CLUB CHALLENGE del 29-07-2021

giovedì 29 luglio 2021 16.36.32 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° DAMIANI CHRISTIAN COSMOPOLITAN 5  40

2° NELAJ DRITAN MARIGOLA 6  33

3° LEONIDE FRANCO ESTERO 8 S 31

4° FANUCCHI FEDERICO VICOPELAGO 11  27

5° FANUCCHI ALESSANDRO VICOPELAGO 9  23

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

ITINERA CLUB CHALLENGE del 29-07-2021

giovedì 29 luglio 2021 16.36.29 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° BRIGLIA MIRKO GABRIEL CINQUE LAGHI 17  42

2° VISIONI PAOLO CASTELLO TOLCINASCO 16 S 39

3° ADDABBO DOMENICO MARIGOLA 20 S 38

4° TESTORI CORRADO ROMA ACQUASANTA 19 S 34

5° CURADI CRISTIANO VILLA PARADISO SSD 18 S 32

AROSIO MARCELLO CASTELLO TOLCINASCO 15 S 32

GAGGIANI FRANCESCO VALDICHIANA 19 S 32

8° NOVELLI RENZO COSMOPOLITAN 16 S 31

9° FORMICA ADRIANA MARIGOLA 22 S L 30

10° LA MENDOLA STEFANO QUARRATA 20 S 28

11° BENDOLINI LELIO ALISEI PIETRASANTA 22 S 27

12° MUZZARELLI MICHELE VICOPELAGO 19  25

13° RANALDI ALESSANDRO MARIGOLA 20 S 24

14° CROCETTI GIOVANNI ESTERO 18 S 23

TURI DOMENICO COSMOPOLITAN 18 S 23

16° DELLA MONICA ANTONIO MARIGOLA 20 S 20

17° REITANO MASSIMO CINQUE LAGHI 18 S 19

18° TOGNETTI RICCARDO SODOLE 20 S 18

TONELLI FRANCO CINQUE LAGHI 19 S 18

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 2° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

ITINERA CLUB CHALLENGE del 29-07-2021

giovedì 29 luglio 2021 16.36.34 Pagina 1 di 1
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Classifica PARZIALE



1° SEMPLICI TOMMASO MINIERE 36  36

BENFATTO GIORGIO MARIGOLA 32 S 36

3° LOGLIO ROBERTO TIRRENIA 35 S 35

4° BEGHE' ERMINIO MARIGOLA 24 S 33

MAGGI PATRIZIA COSMOPOLITAN 28 S L 33

TRINCHITELLA FRANCESCO MINIERE 25 S 33

7° USAI RICCARDO VICOPELAGO 36  32

VETTORI STEFANO QUARRATA 23 S 32

9° GIUSTI TOMMASO QUARRATA 36  30

GASPERETTI MARCO VICOPELAGO 34 S 30

SGORBINI DANIELE COSMOPOLITAN 23 S 30

12° MENEGHETTI RAIMONDO ALISEI PIETRASANTA 24 S 29

MASSEI MARCELLA SODOLE 26 S L 29

14° SPINETTI CLAUDIO COSMOPOLITAN 33 S 27

MASINI PIERLUIGI COSMOPOLITAN 28 S 27

16° BESSI LIONELLO TIRRENIA 36 S 26

17° BENASI GILBERTO ALISEI PIETRASANTA 23 S 25

18° TULLIANI LUCIANO SODOLE 28 S 24

SOTTILI MARIANO SODOLE 31 S 24

20° MARINEZZI FRANCO SODOLE 26 S 23

MALERBI MARIO SALVATORE VICOPELAGO 36 S 23

BINI DAVIDE MARIGOLA 33  23

FROSINI MASSIMO QUARRATA 36 S 23

24° BAMBI ALESSANDRA ESTERO 29 S L 19

25° DE LUCA M. ALESSANDRA SODOLE 36 S L 18

MATTEONI FAUSTO TIRRENIA 36 S 18

GAROFALO MARIO SODOLE 36 S 18

MANZIONE DOMENICO ALISEI PIETRASANTA 30 S 18

29° CASALINI ANTONIO LIVORNO 25  N.R.

NEGRI MARCELLO ORSINI 27 S N.R.

FANIZZA MASSIMO VICOPELAGO 27  N.P.

FEDERIGHI GUIDO SODOLE 32 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB
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